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
não aceita financiamento. 
Aceita casa de maior va­
lor, paga diferença através 
de financiamento. Pedrão 
Imóveis (Creci 115143). 
Fone (14) 3264-6418 e 
(14) 9714-4352, (WWW. 
PEDRAOIMOVEIS.COM).

JD. ITAPUÃ, 1 dormitó­
rio, banheiro, área coberta 
c/ churrasqueira, quiosque 
e piscina. - R$ 140.000,00
- Santangelo Imóveis 
(Creci -  46374), Fone 
3263-7094 /  9795-0722.

JD. MARIA Luiza IV,
2 dormitórios, sendo 
01 suÍte, sala, cozinha, 
banheiro social, entrada 
p/ carro. - R$ 185.000,00 - 
Santangelo Imóveis (Creci
-  46374), Fone 3263-7094 
/  9795-0722.

NÚCLEO, 3 dormitórios, 
sala, cozinha, banheiro so­
cial, lavanderia e garagem. 
Fundos c/ 01 dormitório, 
cozinha, banheiro e des­
pensa. - R$ 105.000,00 - 
Santangelo Imóveis (Creci
-  46374), Fone 3263-7094 
/  9795-0722.

JD. NAÇÕES, casa com
3 quartos, sala, cozinha, 
w  c social, piso frio, laje, 
mais salão p/ comércio, 
garagem coberta p/ 1 car­
ro, de frente a escola do 
sesi. R$ 155 mil n/aceito 
financiamento. Pedrão 
imóveis (creci 115143). 
Fone (14) 3264-6418 e (14) 
9714-4352.

NÚCLEO, 3 dormitórios, 
sala, copa, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e garagem. Fundos 
c/ 01 dormitório, sala, 
cozinha, banheiro social e 
varanda. R$ 130.000,00 - 
Santangelo Imóveis (Creci
-  46374), Fone 3263-7094 
/  9795-0722.

JD. JOÃO Paccola, 3 
dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro social, escritório, 
lavanderia, área c/ 
churrasqueira, banheiro e 
garagem -  R$ 170.000,00
- Santangelo Imóveis 
(Creci -  46374), Fone 
3263-7094 /  9795-0722.

VILA MAMEDINA, 2
dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço, despensa e ga­
ragem. - R$ 145.000,00 - 
Santangelo Imóveis (Creci
-  46374), Fone 3263-7094 
/  9795-0722.

CENTRO, 3 dormitórios, 
sala, cozinha, 02 banhei­
ros, área de serviço, chur­
rasqueira e garagem. - R$ 
260.000,00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), 
Fone 3263-7094 /  9795­
0722.

T IJ O L O  E C O L Ó G IC O
VANTAGENS

Economia de 30 a 40% na alvenaria 
Rapidez em 50% do tempo de construção 

Sua casa terá conforto térmico 
Você estará contribuindo com a natureza 

Venha conhecer o produto e suas vantagens! 
Fazemos sua planta e construção. Confira!

Santa Ana materiais de construção 
(representante da fábrica)

Rua Amauri Tadeu Ciccone, 220, Monte Azul 
(14) 3263-0732 -  9677-1663 e 9129-2898

ITAM ARATI
Sobrado c/ 03 dorm sendo 1 suíte, 2 

salas, copa, coz, lavabo, banheiro, área de 
serviço, área de lazer cl piscina, garagem.

Valor: R$ 550.000,00  

JD . U B IRA M A
03 Dorm. Sendo 1 suíte, sala, copa, 

coz, banheiro, Jd. inverno, edícula c/ 
churrasqueira, dispensa, banheiro, área 

de serviço/ garagem 
Valor: R$ 320.000,00

ITAMARATI
Sobrado c/ 03 dorm sendo 1 suíte, 02 
salas, copa, coz, lavabo/02 banheiro, 

lavanderia, área lazer c/ piscina, 
garagem.

Valos: R$ 650.000,00  

C EN TR O
Sobrado 02 dorm. sendo 01 suíte, 02 salas, 

copa, coz, banheiro, despensa, edícula 
c/ churrasqueira a banheiro/ garagem 

(excelente ponto comercial)
Valor: R$ 500.000,00

JA R D IM  ITAM ARATY
Sobrado 03 dorm, sendo 01 suíte, 

varanda, mezanino, sala, escritório, 
copa, coz, banheiro, lavanderia, entrada 

para vários carros e edícula
Valor: R$ 400.000,00  

JA R D IM  V ILLA G E
03 dorm, sendo 01 suíte c/closet, 02 salas, 

lavabo, coz, sala de estar, sala de jantar, 
despensa, lavanderia, garrem  coberta 

para 3 carros, canil
Valor: R$ 550.000,00

JA R D IM  V ILLA G E
Casa com 3 dorms, sendo 1 suíte com 

banheira hidromassagem, 
sala de estar, sala de jantar, 

sala de tv, cozinha planejada, 
banheiro, lavanderia, 

edícula com churrasqueira, 
banheiro e despensa, 

garagem para 2 carros.
Valor: R$ 400.000,00

www.toledoim oveis.com .br
Tel (14) 3263-0187
Av. 25 de Janeiro, 354 
Centro

http://WWW.PEDRAOIMO-VEIS.COM
http://WWW.PEDRAOIMO-VEIS.COM
http://WWW.PEDRAOIMOVEIS
http://www.toledoimoveis.com.br
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JD. UBIRAMA, casa 03 
dorms(1 suíte), sala tv, sala 
jantar, cozinha, lazer c/ chur­
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
ca lização  depois  da  ponte na en trada do  m o n ­
te  azul com  a C achoeirinha, to d o  m urado. 
A P A R TA M E N TO  N O  C O N D O M ÍN IO  C A M É LIA S  
EM  B A U R U  (locação) 2  quartos, 2° andar 
A P A R TA M E N TO  N O  C O N D O M ÍN IO  C A M É LIA S  

EM  B A U R U  (venda) 3 quartos, ó tim o preço. 
C A S A V IL L A G G IO  III EM  B A U R U  (v e n d a )- 2 2 0  
m^ de construção , 3 suítes, ar condic ionado, 
arm ários  em butido s, garag em  p / 4  carros.

Imobiliária 21 - Rua 13 de maio, 430 
Lençóis Paulista/SP Fone: (14) 3263-0021 

www.imobiliaria21Lp.com.br

http://www.imobHiaria21Lp.Gom.br
http://www.imobiliaria21Lp.com.br


Classificados

CASA BEM localiz. c / ótimo 
acabam. no M. Azul. São 
lOBm^ em boa planta, 3 dor- 
ms, wc social, s.estar, coz. c/ 
ligação p / s. jantar + rancho 
de lazer c / churraqueira. 1 vg. 
cob. C82568 /  14-9635-2290 - 
3263-3163 -  vitagliano.com. 
br /  ref. 00188

PRÉDIO COMERC.
Jd Ubirama, próx. av. P. 
Salústio, exc. localiz. ideal p/: 
padaria, lojas, entre outros. 
Oportunidade, venha conferir! 
Vitagliano C82568/ -14 
3263-3163 -  9724-8803 /  
vitagliano.com.br ref:00227

CASA JD Monte Azul c / 2 
dorms, 1 suíte, 2 wc sociais, 
s.tv, s.jantar, coz, ar.lazer c/ 
churrasq., 2 vgs. Oportunida­
de! Vitagliano CJ23626 -  14 
3263-3163 -  9724-8803 /  
vitagliano.com.br ref:00232

JD. PRIMAVERA, casa 
toda reformada com edícula 
nos fundos (separada), com 
laje, documentada, aceita 
financiamento, R$ 85 mil. 
Tratar (14) 8151-4215 ou R: 
José Serralvo, 43.

CASA JD. M. Luiza II c/3 
dorms (1 suíte), wc soc., 
sala.tv, s.jantar interlig a 
cozinha. 3vagas cobertas. 
Ótimo preço, aceita permuta 
por terreno e financia. 
Oportunidade! Creci J23626 
-  Vitagliano 14-9724-8803 /  
3263-3163 -  vitagliano.com. 
br /  ref:00260

CASA JD M. Luiza II c/
3 dorms, (1 suíte), 2 wc 
sociais, s.tv, coz, área de 
lazer ,c/ churrasq., 3vgs 
cobertas Oportunidade! Creci 
J23626 -  Beto Vitagliano 
14-9724-8803 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br -  ref. 00263

APTO: FAÇA um investimen­
to rentável e seguro, o melhor 
lançamento de Lençóis Pta 
e região -  2 dorms, sala, wc 
social, cozinha, ar. serv. e 
terraço - ótima localização 
e lazer completo - Venha 
conferir! Creci J23626 - Beto 
Vitagliano 14-9724-8803 /  
3263-3163 -  vitagliano.com. 
br - ref:00238

SOBRADO BEM loc. no pq 
das Nações Baixo: linda s. 
visitas, coz. c / sala jantar, wc 
soc. Cima: 3 dorms, wc social 
e sacada + edíc. c / disp e 
wc.,2 vagas cob. -  Bom acab. 
ac. financ! CreciJ23626 -  
Rosangela 14-9635-2120 /  
3263-3163 -  vitagliano.com. 
br -  ref. 00283

JARDIM p r ín c ip e , edícula 
com area de lazer, laje, piso 
frio e gesso, aceito troca. 
Tratar (14) 9785-7545.

CASAJDITAMARATY,
03dorms(1 suíte c /a r­
mários), escritório, sala 
estar, sala tv, cozinha 
planejada, despensa, 
lazer c/ churrasquei­
ra, forno de pizza, 
banheiro, piscina, 
garagem vários carros 
R$ 570.000,00.

CASA JD EUROPA, 03
dormitórios(1 suíte c/ 
closed e armários), sala 
de tv  c/jardim, cozinha 
americana c/ armários 
e fogão, edícula c/ 
lavanderia e banheiro, 
garagem coberta p/02 
carros R$ 310.000,00.

SOBRADO JD ITAMA- 
RATY, 04 dorms (1 su­
íte c/closet), sala estar, 
sala jantar, escritório, 
adega, lazer c/ piscina, 
churrasqueira, lago, 
lindo paisagismo, linda 
residência c/445,00m2 
de construção, terreno 
de1.080,00m2R$
860.000,00.

CASA JD PRÍNCIPE,
03 dorms(1 suíte), sala 
tv, cozinha america­
na, lazer c/ churras­
queira, garagem 02 
carros c/170,00m2 R$
245.000. 00.

APARTAMENTO EDI­
FÍCIO Vitória Régia,
03 dorms (1 suíte), 
sala 02 ambientes, 
cozinha, lavanderia R$
320.000. 00.

APARTAMENTO
RESIDENCIAL
Paineiras(Piso Térreo) 
03 dorms, sala 02 am­
bientes, cozinha, lavan­
deria R$ 175.000,00

TERRENOJD 
ITAMARATY parte 
altac/517,00m2R$
175.000. 00

CHÁCARA SÃO JU­
DAS TADEU de esqui­
na c/5.000m2, casa laje 
c/ 04 dormis(1 suíte), 
sala, cozinha, chur­
rasqueira, piscina, 
campo, toda murada 
R$ 430.000,00
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